



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

DIMA ApS

Falkoner Alle 106

2000 Frederiksberg

(CVR-nr. 38 42 00 89)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁸/₁-19

Didde Trærup Schnack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

DIMA ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet DIMA ApS
Falkoner Alle 106
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 42 00 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Didde Trærup Schnack

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 85.863. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	141.000
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	83.618	58.245
Bruttofortjeneste	83.754	193.245
Andre finansielle indtægter	2.109	0
Resultat før skat	85.863	193.245
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	85.863	193.245
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	30.286	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.581	62.782
Overført resultat	-53.004	24.663
Anvendelse i alt	85.863	193.245

DIMA ApS

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	96.363	83.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.363	83.245
ANLÆGSAKTIVER I ALT	96.363	83.245
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.286	0
Andre tilgodehavender	70.500	141.000
Tilgodehavender i alt	100.786	141.000
Likvide beholdninger	40.336	25.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	141.122	166.000
AKTIVER I ALT	237.485	249.245

DIMA ApS

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	71.363	62.782
Overført resultat	1.945	24.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT	223.308	243.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	8.177	0
Kortfristet gæld i alt	14.177	6.000
GÆLD I ALT	14.177	6.000
PASSIVER I ALT	237.485	249.245

Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Ulovlige lån til direktion		
Direktør Dilde Trærup Schnack	30.286	0
Tilgodehavende hos direktion ultimo	<u>30.286</u>	<u>0</u>
Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%.		